[bookmark: _GoBack] Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________ 2016 г.  №_____

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 08.09.1999 № 588 «О порядке проведения теплотехнических обследований строящихся и эксплуатируемых зданий и сооружений в Республике Татарстан»;
от 29.06.1999 № 398 «Об утверждении Инструкции по оценке строящихся (не завершенных строительством) жилых домов (строений) в Республике Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                      И.Ш.Халиков